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1 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "LONI MONE" Publike Vlorë Novoselë FSHATI PORO AMU Arsim Fillor 1

2 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "LONI MONE" Publike Vlorë Novoselë FSHATI PORO AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

3 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "LONI MONE" Publike Vlorë Novoselë FSHATI PORO AMU Matematikë 1

4 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "LONI MONE" Publike Vlorë Novoselë FSHATI PORO AMU Gjuhë Angleze 1

5 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "ISMAIL QEMALI" Publike Vlorë Novoselë FITORE AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

6 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "ISMAIL QEMALI" Publike Vlorë Novoselë FITORE AMU Gjuhë Angleze 1

7 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al "ISMAIL QEMALI" Publike Vlorë Novoselë FITORE AMU Gjuhë Angleze 1

8 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Speciale PLM Publike Vlorë Vlorë Lgj 29 Nëntori AMU Arsim special 3

9 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al AVNI RUSTEMI VLORE Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 KORRIKU AMU Histori 1

10 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al AVNI RUSTEMI VLORE Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 KORRIKU AMU Gjeografi 1

11 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al AVNI RUSTEMI VLORE Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 KORRIKU AMU Biologji Kimi 1

12 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al AVNI RUSTEMI VLORE Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 KORRIKU AMU Edukim Fizik 1

13 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al AVNI RUSTEMI VLORE Publike Vlorë Vlorë Lgj 10 KORRIKU AMU Arsim Fillor 5

14 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'HASAN PULO'' Publike Vlorë ORIKUM ORIKUM GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

15 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'HASAN PULO'' Publike Vlorë ORIKUM ORIKUM GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

16 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 'HASAN PULO'' Publike Vlorë ORIKUM ORIKUM GJIMNAZ Matematikë Fizikë 1

17 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Arsim Fillor 3

18 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

19 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Gjuhë Angleze 2

20 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Matematikë 1

21 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Histori 1

22 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Biologji Kimi 1

23 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Edukim Fizik 1

24 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Musa Çakërri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"AMU Gjuhë Frënge 1

25 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MB."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Arsim Fillor 2

26 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MB."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Biologji Kimi 1

27 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MB."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

28 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MB."Hysen Çino"Vranisht Publike Himarë Horë-Vranisht Horë-Vranisht SHMB Gjuhë Angleze 1

29 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Arsim Fillor 7

30 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Frënge 1

31 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë Angleze 1

32 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

33 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Matematikë 1

34 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Fizikë 1

35 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Histori Gjeografi 1

36 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Faslli Danaj Publike Vlorë Shushicë Llakatund AMU Biologji Kimi 1

37 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Mustafa Qemal Ataturk Publike Vlorë Vlore Lgj 10 korriku GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

38 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Arsim Fillor 1

39 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

40 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30AMU Histori Gjeografi 1

41 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla Internacional Private Vlorë Vlorë Lagjja: “28 Nëntori” Rruga: ”Lef Sallata” Godina Nr 30GJIMNAZ Gjuhë Angleze 1

42 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Arsim Fillor 5

43 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

44 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Matematikë Fizikë 1

45 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Biologji Kimi 1

46 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë Angleze 1

47 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Histori Gjeografi Edukatë 1

48 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Kafil Malaj Publike Vlorë Novosele Bishan AMU Gjuhë Italiane  1

49 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Arsim Fillor 7

50 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1



51 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Gjuhë Angleze 2

52 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Matematikë Fizikë 1

53 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Biologji Kimi 1

54 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al MARIGO POSIO Publike Vlorë VLORË LAGJ: QERIBA DERRIAMU Histori Gjeografi 2

55 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Arsim Fillor 3

56 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Fizikë 2

57 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Gjuhë Angleze 1

58 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Gjuhë Italiane  1

59 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

60 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-VJEÇARE''TELI NDINI'' Publike Vlorë VLORË Lagjj:"15 Tetori'', Rruga:''Resul Çelaj''AMU Matematikë 2

61 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë VLORË JALLI AMU Arsim Fillor 2

62 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë VLORË JALLI AMU Matematikë 1

63 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë VLORË JALLI AMU Biologji 1

64 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Ibrahim Kushta Publike Vlorë VLORË JALLI AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

65 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al IDRIZ RUSTEMI Publike Vlorë SHUSHICË RISILI AMU Arsim Fillor 2

66 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al IDRIZ RUSTEMI Publike Vlorë SHUSHICË RISILI AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

67 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Arsim Fillor 2

68 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

69 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Gjuhë Angleze 1

70 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9-vjeҫare"Zigur Lelo" Publike Vlorë Vlorë Lagjia"11 Janari",Pus Mezin AMU Biologji Kimi 1

71 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Rrapo Hasimi Publike Vlorë Qëndër Kaninë AMU Arsim Fillor 1

72 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Arsim Fillor 5

73 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Arsim special 4

74 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Biologji Kimi 2

75 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Edukim Fizik 1

76 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Gjuhë Angleze 4

77 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Gjuhë Frënge 1

78 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Gjuhë Italiane  1

79 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 4

80 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Histori Gjeografi Edukatë 2

81 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al SHKOLLA 9-VJEÇARE "RILINDJA" Publike Vlorë VLORЁ RRUGA "DEMOKRACIA" VLORЁAMU Matematikë Fizikë 3

82 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Arsim Fillor 2

83 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

84 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Fizikë 1

85 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Biologji 1

86 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë Angleze 1

87 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Histori 1

88 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare"Balil Pelari"OrikumPublike Vlorë Orikum Bulevardi"Princesha Rugjinë"Rruga "Jul Çezari"OrikumAMU Gjuhë Italiane  1

89 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Arsim Fillor 5

90 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

91 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Gjuhë Angleze 2

92 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Matematikë Fizikë 2

93 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Histori Gjeografi 1

94 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Arsim Fillor 5

95 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

96 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Gjuhë Angleze 2

97 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Matematikë Fizikë 2

98 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Selam Musai Publike Vlorë Qendër Babicë e Madhe AMU Histori Gjeografi 1

99 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "4 Heronjtë" Publike Vlorë Vlorë Lagjja : " 4 Heronjtë" Rruga: " Osman Haxhiu"AMU Gjuhë Angleze 1

100 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjeçare "4 Heronjtë" Publike Vlorë Vlorë Lagjja : " 4 Heronjtë" Rruga: " Osman Haxhiu"AMU Biologji Kimi 1

101 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Arsim Fillor 2

102 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

103 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Histori 1



104 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Matematikë 1

105 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Gjuhë Angleze 1

106 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 VJECARE ISMAIL QEMALI VLORE Publike Vlorë Vlorë RRUGA "MUSTAFA BELLO"AMU Gjuhë Italiane  1

107 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark VasaAMU Arsim Fillor 3

108 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark VasaAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

109 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark VasaAMU Matematikë Fizikë 1

110 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark VasaAMU Biologji Kimi 1

111 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 9 - Vjeçare " Lef Sallata " Publike Vlorë Vlorë L: "28 Nëntori" Rr: Don Mark VasaAMU Arsim special 1

112 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail QemaliGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

113 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail QemaliGJIMNAZ Gjuhë Angleze 2

114 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail QemaliGJIMNAZ Gjuhë Italiane  1

115 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail QemaliGJIMNAZ Histori 2

116 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Gjimnazi Ali Demi Publike Vlorë Vlorë Bulevardi Ismail QemaliGJIMNAZ Gjeografi 2

117 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al ZENEL MURRA Publike Vlorë Vlorë UJI I FTOHTË;7 PallatetAMU Arsim Fillor 1

118 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al ZENEL MURRA Publike Vlorë Vlorë UJI I FTOHTË;7 PallatetAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

119 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Arsim Fillor 2

120 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Gjuhë Angleze 1

121 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 15 Tetori Publike Vlorë Vlorë Lgj. 24 Maji AMU Histori Gjeografi 1

122 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 28 Nëntori Publike Vlorë Vlorë Lgj Hajrro Çakerri. Rruga Ismet ÇakerriAMU Gjuhë Angleze 1

123 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Arsim Fillor 1

124 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

125 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Qazim Pali Publike Vlorë Vlorë Borsh SHMB Matematikë 1

126 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al HALIM XHELO Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica''GJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

127 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al HALIM XHELO Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica''GJIMNAZ Histori Gjeografi 1

128 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al HALIM XHELO Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica''GJIMNAZ Biologji Kimi 1

129 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al HALIM XHELO Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica''GJIMNAZ Matematikë 3

130 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al HALIM XHELO Publike Vlorë Vlorë Rruga :''Janaq Kilica''GJIMNAZ Edukim Fizik 1

131 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Arsim Fillor 6

132 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

133 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Biologji Kimi 2

134 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Edukim Fizik 1

135 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al 24 Maji Publike Vlorë Vlorë Tregu I Orizit AMU Matematikë Fizikë 1

136 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës se Shkallës së ParëAMU Arsim Fillor 3

137 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës se Shkallës së ParëAMU Gjuhë shqipe dhe letërsi 2

138 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës se Shkallës së ParëAMU Gjuhë Angleze 1

139 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Shkolla 9-vjecare "Muco Delo" Publike Vlorë Vlorë Pranë Gjykatës se Shkallës së ParëAMU Histori Gjeografi 1

140 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho KokaGJIMNAZ Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

141 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho KokaGJIMNAZ Informatikë 1

142 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Jani Minga Publike Vlorë Vlorë Lagjia 1 Maj Rruga Zaho KokaGJIMNAZ Biologji 1

143 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Arsim Fillor 3

144 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Biologji Kimi 1

145 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Gjuhë shqipe dhe letërsi 1

146 FIER Vlorë-Himarë ZVAvlore@arsimi.gov.al Naim Frashëri Publike Vlorë Vlorë L."28 Nëntori" Rr. "Lef Sallata"ARSIM I ORIENTUAR  Matematikë Fizikë 1


